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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Hovinveien 43H, 0576 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 122 Bnr. 241 Snr. 21 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 71 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 66 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 66 kvm, Bruksareal: 71 kvm, BRA-i: 66 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2013

TOMT
Eiet tomt 4653 kvm

PRISANTYDNING
6 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Daniel P Martens Takstdato: 31.05.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 27 090,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 162 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 500 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 163 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 663 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 672 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 953,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
A-konto oppvarming og varmtvann, tv/bredbånd,
forretningsførsel, kommunale avgifter, felles bygningsforsikring,
diverse honorarer, vaktmestertjenester, renhold, generell drift
og vedlikehold m.m.

Det medfølger egen garasjeplass til leiligheten som utgjør kr.
205,- pr. mnd i tillegg til overnevnte felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

EIER
Minka Krkic Bakija Sasa Bakija

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Hovinveien 43 H, presentert av eiendomsmegler
Halid Talic v/EIE Eiendomsmegling!

En lekker 3-roms leilighet med egen balkong og garasjeplass m/
el-billader sentralt beliggende på Ensjø/Hasle. Leiligheten har en
optimal planløsning med lekre farge - og materialvalg.

Leiligheten har en romslig entré, åpen stue/kjøkken løsning med
god plass til møblement, moderne og flislagt bad, to soverom av
god størrelse og en praktisk innvendig bod/omkledningsrom.
Det er utgang til en vestvendt balkong fra stue/kjøkken på 5,8
kvm med utsyn til nabolaget og dets fellesarealer. Det
disponeres en bod i kjeller på 5 kvm.

Videre ligger leiligheten i en veletablert sameie med kort avstand
til de fleste fasiliteter, samt til parker og grøntarealer. Denne
leiligheten kan du flytte rett inn i og nyte alt den har å by på.

Kvaliteter:
Bygg fra 2013 med god standard
3- roms leilighet
Vestvendt balkong 5,8 kvm
Garasjeplass med el-lader



To soverom
Moderne bad og kjøkken fra 2012
Bod/omkledningsrom
Kjellerbod på 5 kvm
Fjernvarme, TV og internett inkl.
Nærhet til "alt"
Sentral beliggenhet
Kort vei til t-banestasjon

PARKERING
Det medfølger en parkeringsplass med el-lader til leiligheten som
er i lukket felles garasjeanlegg. Dette koster 205,- i mnd og
kommer som et tillegg til fellesutgiftene. Garasjeplassen kan
leies ut til beboere i sameiet, pris avtales med leietaker.

Sameiet har totalt 84 garasjeplasser. Garasjeplassen er tinglyst
som en tilleggsdel og følger boligen med salget. Det er 5
gjesteparkeringer i kjeller til kr. 10,- pr. time.

I tillegg er det innført beboerparkering i dette området, noe som
betyr at du kan parkere fritt døgnet rundt på parkeringsplassene
regulert til beboerparkering i området rundt din bolig.

Priser for indre by: Indre by er bydel Frogner, St. Hanshaugen,
Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene. Dette er
beboerparkeringssone A, B, C, D og E-
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
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